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支配株主の異動に関するお知らせ 

 

当社の支配株主であった野口 緑が以下のとおり、支配株主に該当しないことになっていたことが判

明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 異動が生じた経緯 

平成28年10月12日付作成された大株主一覧表により、当社取締役会長である野口 緑

が所有する当社株式保有割合の減少を確認いたしました。その後、当社支配株主である野

口 緑およびその近親者が所有する当社株式の保有状況の確認を進めたところ、当該支配

株主が平成 28 年 9 月 30 日付で当社支配株主でなくなったことを確認いたしました。 

  

2. 異動した支配株主の概要 

氏   名 住   所 上場会社と当該株主との関係 

野口  緑 東京都千代田区 取締役会長 

 

3. 異動年月日   

平成 28 年 9 月３0 日 

 

4. 異動前後における所有する議決権の数および議決権所有割合 

名 称 属 性 
議決権所有割合(%) 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

(平成 28 年 3 月 31 日時点) 
－ 

1,341 個 

(25.80%) 

1,260 個 

(24.23%) 

2,601 個 

(50.03%) 

異動後 

(平成 28 年 9 月 30 日時点) 
－ 

1,322 個 

(25.43%) 

1,260 個 

(24.23%) 

2,582 個 

(49.66%) 

 

 

5. 今後の見通し 

 当該異動により当社の業績に与える影響はありません。 

 

以 上 


